
ISTITUTO COMPRENSIVO RUSSO - RACITI
"RUSSO - RACITI"

90135 PALERMO VIA TINDARI, 52 C.F. 80047400827 C.M. PAIC8AZ00V

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2023
alla data del 18/04/2023

MODIFICA n. 12 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 2023 26/01/2023
 
VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018

VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.A. n.7753 del 28  Dicembre 2018
 
 
CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale
 

DECRETA
 

di apportare la seguente  al programma annuale  perVARIAZIONE/STORNO 2023
Versamento quote alunni per attività planetario presso plessi Maritain e Agazzi
Versamento quote alunni per attività planetario presso plessi Maritain e Agazzi
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

06|10 ALTRI CONTRIBUTI
DA FAMIGLIE
VINCOLATI

0,00 730,00 638,40 1.368,40

638,40

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

A03/01 FUNZIONAMENTO
DIDATTICO REGIONE

4.459,57 730,00 638,40 5.827,97

638,40

 
 
 La presente variazione sarà portata a conoscenza del consiglio di Istituto in occasione della prima seduta utile 
Data, 18/04/2023
 
Affisso all'ALBO in data
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
      Dott.ssa Sabina Minardi




		2023-04-18T21:55:11+0200
	SABINA MINARDI




